0.5秒
※
■ 広範囲高速除電※
■ オフセット電圧（イオンバランス） ：±5V
最薄・最速
小型ファンタイプ
▶P.167～
高速

無記号 NPN入出力
P PNP入出力
型式表示方法
電源ケーブル・ACアダプタ
無記号 電源ケーブル(3m)付属
Z 電源ケーブル(10m)付属
Q ACアダプタ(ACコードあり)付属
R ACアダプタ(ACコードなし)付属
N なし
自動清掃ユニット・ルーバ（詳細P.158）
無記号 なし
S 自動清掃ユニット付
W 可変ルーバ付属
Y 自動清掃ユニット付＋可変ルーバ付属
ブラケット
無記号 なし
B ブラケット付属
空気吸込側フィルタ
無記号 なし
U フィルタ付属※
※フィルタ＋フィルタホルダ
イオナイザ ファンタイプ
IZF21/31 Series RoHS
157
21
21
21
21
21
付属品（個別手配用）
別売手配品
エミッタカートリッジ
電源ケーブル
自動清掃ユニット
可変ルーバ
空気吸込側フィルタ
ACアダプタ
ブラケット
清掃アーム（自動清掃ユニット用）
IZF IZF
IZF
IZS41
IZF
IZF
IZF
IZF21
NT B1
M3
CP
HS
HW
F L
C G1
21 IZF21用
31 IZF31用
21 IZF21用
31 IZF31用
21 IZF21用
31 IZF31用
無記号 電源ケーブル（3m）
Z 電源ケーブル（10m）
L フィルタ
U フィルタ＋フィルタホルダ
G1 ACアダプタ（ACコードあり）
G2 ACアダプタ（ACコードなし）
機種
21 IZF21用
31 IZF31用
21 IZF21用
31 IZF31用
21 IZF21用
31 IZF31用
機種

機
器
型式表示方法
IZF10
RIZF10
出力仕様
無記号 NPN出力
P PNP出力
ファンタイプ
風量
無記号 0.66m3/min
L 0.46m3/min
ブラケット
無記号 なし
B ブラケット付属
電源ケーブル・ACアダプタ
無記号 電源ケーブル（3m）付属
Z 電源ケーブル（10m）付属
H注） e-conコネクタ
Q ACアダプタ（ACコードあり）付属
R ACアダプタ（ACコードなし）付属
N なし
注）�お客様でケーブルを用意される場合に
使用する電源コネクタです。
IZF10のみ選択可。
ファンタイプ
風量調整機能付
（0.19〜0.80m3/min）
風量調整機能付
風量調整機能なし
風量調整機能付
B
B
イオナイザ ファンタイプ
IZF10/IZF10R Series RoHS
167
IZF
10
IZF
10R
風量調整機能付用
付属品（個別手配用）
別売手配品
電源ケーブル
ACアダプタ
e-CONコネクタ カートリッジケース ブラケット
IZF10
IZF10
28ZS
C P
C
電源ケーブル
P 電源ケーブル（3m）
PZ 電源ケーブル（10m）
風量調整機能
無記号 風量調整機能なし（IZF10用）
R 風量調整機能付（IZF10R用）
風量調整機能
無記号 風量調整機能なし
R 風量調整機能付
風量調整機能
10 風量調整機能なし
10R 風量調整機能付
風量調整機能なし
IZF10用電源ケーブル
風量調整機能なし
注）�適合電線：AWG26-24、導体断
面積0.14-0.2mm2、仕上がり
外形ø0.8-ø1.0mm
IZF 10 IZF10A1 B1
注）本体固定用ボルト4本付属
クリーニングキット 調整用ドライバ
M2IZS30 M1IZS30A0201IZS30